

سکوت در برابر جنگ غزه معنا ندارد/ نقش بی بدیل زنان در جنگهای مختلف تاریخی



ذهابی فعال فرهنگی اشنویه تصریح کرد: در جنگی که امروز در غزه آغاز شده است سکوت معنا ندارد، زیرا این جبهه جبهه حق و باطل است و همه اعم از زن و مرد باید برای مقابله با باطل گام برداریم.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ثریا ذهابی فعال فرهنگی اشنویه در وینار "نقش بانوان در مقاومت اسلامی و فلسطین" که به همت امور بانوان معاونت امور ایران مجمع تقریب برگزار شد، اظهار داشت: امروز در میدان جنگ فیزیکی نیستیم تا مشتی به سینه دشمن بکوبیم و یا سنگی به سوی او پرتاب و یا مجروحی را مداوا کنیم و یا فریادرس مظلومی باشیم و... باید به خود بیاییم و من زن به عنوان مادر، دختر، خواهر، همسر باید به وظایف خود عمل کنم.

وی ادامه داد: امروز و در قرن 21 بشریت، خسته از آزمون و خطاهای گذشته، در پی کمال و به دنبال منجی و تشنه آزادی و عدالت واقعی است و علاوه بر دین اسلامی بسیاری از ادیان الهی دیگر بشارت منجی آخر الزمان را نوید داده اند.

فعال فرهنگی اشنویه گفت؛ نقش زنان در جامعه به عنوان یکی از نقشهای سازنده اجتماعی و اولین مربیان تربیتی جامعه از حیث ارتقای فکری و مدیریت افکار، بسیار مهم است؛ چرا که زن اصلی‌ترین عنصر تربیتی فرزند به شمار می‌رود و در زندگی یک فرد، نحوه تعلیم و تربیت از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است تا بتواند ارزشها و اصول ثابت دین را با اعتماد به نفس در کالبد انسان تحول پذیر آینده جاری کند.

وی خاطرنشان کرد: از بین 313 نفر یاران امام زمان(عج) قریب 50 نفر از زنان هستند که این حکایت از نقش مهم بانوان دارد؛ در بررسی سیر تاریخی، توجه به زنان و رویدادهای اجتماعی و فرهنگی و سیاسی به طور یکسان در سیره نبوی(ص) به چشم می‌خورد؛ شرکت همسر پیامبر(ص) در حرکتهای نمادین با اقتدار تمام، پیدایش و ظهور دین جدیدی را نوید می‌داد.

ذهابی اظهار داشت: شجاعت حضرت خدیجه (س) در کنار رسول خدا(ص) حکایت از تحولی عمیق در بین زنان آن عصری بود که دختران را زنده به گور می‌کردند. وجود پاک حضرت فاطمه (س) هم ام ابیها و هم همسر ولایت و مادر امامت است. ایشان مادر زینب(س) بود که خطبه‌هایش کاخ یزیدیان را به لرزه می‌انداخت.

وی خاطرنشان کرد: در سال 57 انقلاب اسلامی با توکل به خدا، وحدت مردم، رهبری امام خمینی(ره) شکل می‌گیرد که نباید از نقش بی بدیل زنان در پیروزی انقلاب اسلامی، در هشت سال دفاع مقدس و در فتنه‌های گوناگون غافل ماند.

فعال فرهنگی اشنویه تأکید کرد: در جنگی که امروز در غزه آغاز شده سکوت معنا ندارد، زیرا این جبهه جبهه حق و باطل است و همه اعم از زن و مرد باید برای مقابله با باطل گام برداریم. امروز در غزه زنان شجاع و رشیدی را مشاهده می‌کنیم که در مقابل ظالمان سکوت نخواهند کرد و یکصدا و با وحدت در کنار هم به مقابله با رژیم صهیونیستی خواهند پرداخت.